
                                 令和７年８月 26 日 

保 護 者  様 

                                大阪市立喜連中学校 

校 長  三 好  充 

 

学校給食喫食の予定変更について 

 

残暑の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は本校教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、学校給食について以下の通り、８月の行事予定等でお知らせしている

内容と変更しますのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１ 日  時  令和７年８月２８日（木）  

 

２ 内  容  喫食× → 喫食〇 に変更。   

        ※全学年給食を実施してから下校になります。 


